
   
Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 

ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 
tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy  
PK/545/2020 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na wykonanie dokumentacji projektowej instalacji gazów medycznych (sprężone 
powietrze oraz próżnia) w Szpitalu Miejskim św.Jana Pawła II w Elblągu 

 

Elbląg, dn. 28.10.2020 r.  

 
 

Informacja o wynikach zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie dokumentacji projektowej instalacji 

gazów medycznych (sprężone powietrze oraz próżnia) w Szpitalu Miejskim św.Jana Pawła II w Elblągu 

 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, w nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na 

wykonanie dokumentacji projektowej instalacji gazów medycznych (sprężone powietrze oraz próżnia)  

w Szpitalu Miejskim św.Jana Pawła II w Elblągu zamieszczonego na stronie internetowej szpitala w dniu 

21.10.2020r. informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  

 

PRACOWNIA PROJEKTOWA ANDRZEJ KOMISARZ, ul. Os. Sienkiewicza 1/3, 32-020 Wieliczka 

 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny: 

L.p. Nazwa oferenta Cena brutto  Obliczenia 
Przyznana 

punktacja 

1 
PRACOWNIA PROJEKTOWA ANDRZEJ KOMISARZ 

ul. Os. Sienkiewicza 1/3, 32-020 Wieliczka 
17 220 ,00 17 220,00 x 100 : 17 220,00 100 pkt 

 


